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Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü sorumluluğunda

sürdürülen Lisansüstü Eğitim-Öğretim faaliyetleri kapsamında;

Ana Bilim Dalı Başkanlıklarımız ve ilgili Programlarda görevli

Personel için,

«Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS)» nin etkin kullanımının ve

faaliyetlerin Yasal Dokümanlara ve SBÜ Akademik Takvimine

uygun zamanlarda gerçekleştirilebilmesinin sağlanması.
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ÖBS

Akademik Personel

Temel Konular

1
➢Güz ve Bahar Yarıyılları başında Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü

tarafından ilgili programlardan; programda öğrenci olması, olmaması veya yeni

öğrenci gelecek olması durumlarında mevcut veya yeni açılacak dersleri

bildirmelerinin istenmesi,

➢Güz ve Bahar Yarıyılları için Ana Bilim Dalı Başkanlıkları tarafından

programlarda verilen veya yeni verilmesi planlanan derslerin Gülhane Sağlık

Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne gönderilmesi,

➢Güz ve Bahar Yarıyılları için Ana Bilim Dalı Başkanlıkları tarafından Gülhane

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne gönderilen derslerin Enstitü Öğrenci

İşleri Birimi tarafından ÖBS sistemine aktarılması,



➢ Ana Bilim Dalı başkanlıkları tarafından İlgili programlara yeni

başlayan öğrenciler için belirlenen Öğrenci Danışmanı Öğretim üyesi

bilgisinin Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne bildirilmesi,

➢ Öğrencilerin ÖBS Sisteminde Danışmanı Öğretim üyesi ile koordineli

olarak yarıyıl içerisinde alacağı derslerin belirlenmesi ve belirlenen

derslerin Öğrenci tarafından SBÜ Akademik Takviminde belirlenen

tarih aralığına dikkat edilerek ÖBS sistemi üzerinde seçilmesi,
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ÖBS

Akademik Personel

Temel Konular



➢ Öğrenci tarafından yarıyıl içinde alınacak derslerin Danışman Öğretim

Üyesi tarafından ÖBS sisteminde kontrol edilmesi,

➢ Danışman Öğretim Üyesi tarafından kontrolü yapılan ders seçiminin SBÜ

Akademik Takviminde belirtilen tarih aralığında onaylanması,
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ÖBS

Akademik Personel

Temel Konular

Danışman Öğretim Üyesi tarafından öğrencinin ders onayının yapılmasından

sonra derslerin dersi veren öğretim elemanının ÖBS ekranında oluşması,

Öğretim elemanı tarafından SBÜ Akademik Takviminde belirlenen tarih

aralığında derslerin verilmesi,

Dersi veren öğretim elemanı tarafından ÖBS sistemi üzerinde öğrenci ders

devam durumunun kayıt altına alınması,
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ÖBS

Akademik Personel

Temel Konular

➢ Dersi veren öğretim elemanı tarafından SBÜ Akademik

Takvimindeki tarihlerde ÖBS sistemi üzerinden sınav

tanımlanmasının yapılması,

➢ Bir yarıyıl içerisinde her öğrenci için Ara Sınav (Vize), Ödev ve Final

sınavı yapılmalıdır. Sınav/ödev sonrası en geç 7 (yedi) gün

içerisinde not girişinin ÖBS sisteminde yapılması;

Not etki oranları: Vize % 30, Ödev % 20, Final % 50 dir.



Güz ve Bahar dönemleri için açılacak derslerin Enstitüye gönderilmesi. 

Güz ve Bahar dönemleri için danışmanların belirlenmesi ve Enstitüye 
bildirilmesi. Öğrencilerin Danışmanlarıyla koordineli olarak derslerini ÖBS 
sisteminden seçmeleri.

Öğrencilerin ÖBS sistemi üzerinden seçtikleri derslerin danışmanları 
tarafından kontrol edilmesi ve onaylanması.

Danışman tarafından onaylanan derslerin dersi verecek öğretim görevlisinin 
ÖBS ekranında görünmesi, derslerin başlaması ve yoklamaların alınması..

Dersi veren öğretim elemanı tarafından sınavların tanımlanması (Ara sınav, 
Ödev, Final), sınavların zamanında yapılması ve 7 gün içerisinde notların 
sisteme girilmesi.

AŞAMALAR



Danışman öğretim elemanı için 

ekran görüntüsü.

Bu bölümde öğrenciye ait ders 

bilgilerine ulaşılabilir.



Öğrenci tarafından seçilen derslerin Danışman Öğretim

Üyesi tarafından onay işlemi için bu ekran kullanılır.

Bu alanda Onay Bekleyen, Onaylanan, Ders Kaydı

Yapmayan, Ders Kaydını Kesinleştirmeyen, Enstitü Öğrenci

İşleri tarafından onaylanan bilgiler ayrıntılı olarak yer alır.



Öğrenci tarafından seçilen dersler Danışman Öğretim Üyesi

tarafından onaylandıktan sonra dersi veren öğretim

görevlisi vereceği dersleri ve öğrenci bilgilerini bu alandan

görebilecektir.



Enstitü tarafından ÖBS Sistemine girilen, öğrenci 

tarafından seçilen ve danışman tarafından 

onaylanan dersler; dersi verecek 

öğretim elemanı tarafından 

Ders İşlemleri>Verilen Dersler bölümünde görünür.



Danışmanının Öğretim Üyesinin onay işleminden sonra

öğrenci ve seçtiği dersler; dersi veren öğretim görevlisinin

ÖBS ekranında görünür. Öğretim görevlisi Akademik

Takvimde yer alan dönemde dersi vermeye başlar. ÖBS

sistemi üzerinden öğrencinin derse devam yoklaması

yapılabilir.



SINAV VE NOT İŞLEMLERİ

Dersi veren öğretim elemanı SBÜ Akademik Takvimindeyer

alan tarih aralığında Ara Sınav (Vize), Ödev ve Final sınavını

bu ekran üzerinden açar. ÖBS sistemi üzerinden sınavın

açılması, sınav tarihinde sınavın yapılması ve sınav sonrası

7 (yedi) gün içerisinde ÖBS sistemine not girişinin

yapılması gerekmektedir.



Sınav açma için ders seçilir, sınav ekle sekmesine girilir,

ekranda görünen alanlar doldurulur ve kaydet yapılır.

Not etki oranları: Vize % 30, Ödev % 20 ve Final % 50 dir.



Bu işlem Vize için ayrı, Ödev için ayrı, Final

için ayrı yapılır (Mutlaka Akademik Takvimde

belirtilen zamanlarda Sınav Tanımlama işlemi

yapılmalıdır).



Sınav sonrası 7 gün içerisinde notlar bu alandan ders

seçilerek girilir. Vize, Ödev ve Final girildikten sonra

«sonuçlandır» yapılır ve not giriş işlemi tamamlanır. Çıktı

alınır ve 5 yıl saklanır.



Tüm notları girilmiş ve sonuçlandırılmış

öğrenci sayfası görünümü.



Danışman Öğretim Üyesi için not giriş ekranı

görünümü.



Dönem içinde yapılan tüm sınavlar Sınav

Takvimi alanından görülebilir.



Önemli Konular

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

➢ Tezli yüksek lisans programı toplam yirmi bir krediden az olmamak koşuluyla en az yedi ders, bir

seminer dersi ve tez çalışmasından oluşur. Seminer dersi ve tez çalışması kredisiz olup başarılı

veya başarısız olarak değerlendirilir. Tezli yüksek lisans programı bir eğitim-öğretim dönemi 60

AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla seminer dersi dahil en az sekiz ders ve tez çalışması

olmak üzere toplam en az 120 AKTS kredisinden oluşur.

➢ Tezli yüksek lisans programının süresi her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın

dört yarıyıl olup, program en çok altı yarıyılda tamamlanır.

➢ Lisansüstü öğrencilerinin toplam ders yüklerini başarı ile tamamlamış sayılabilmesi için yüksek

lisans öğrencilerinin genel not ortalamalarının en az 2,00 olması gerekir.

➢ Dört yarıyıl sonunda öğretim planında yer alan kredili derslerini ve seminer dersini başarıyla

tamamlayamayan veya bu süre içerisinde yükseköğretim kurumunun öngördüğü başarı

koşullarını/ölçütlerini yerine getiremeyen; azami süreler içerisinde ise tez çalışmasında başarısız

olan veya tez savunmasına girmeyen öğrencinin yükseköğretim kurumu ile ilişiği kesilir.



➢ Doktora programı, toplam yirmi bir krediden ve bir eğitim-öğretim dönemi 60 AKTS’den az

olmamak koşuluyla en az yedi ders, seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez çalışması olmak

üzere en az 240 AKTS kredisinden oluşur. Lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için de en

az kırk iki kredilik 14 ders, seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez çalışması olmak üzere

toplam en az 300 AKTS kredisinden oluşur.

➢ Doktora programı, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere,

her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl olup azami tamamlama

süresi on iki yarıyıl; lisans derecesi ile kabul edilenler için on yarıyıl olup azami tamamlama

süresi on dört yarıyıldır.

➢ Lisansüstü öğrencilerinin toplam ders yüklerini başarı ile tamamlamış sayılabilmesi için doktora

öğrencilerinin genel not ortalamalarının en az 3,00 olması gerekir.

➢ Kredili derslerini başarıyla bitiren, yeterlik sınavında başarılı bulunan ve tez önerisi kabul edilen,

ancak tez çalışmasını on iki (Lisans derecesiyle girenler on dört) yarıyıl sonuna kadar

tamamlayamayan öğrencinin ilişiği kesilir.

Önemli Konular

DOKTORA



➢ Yeterlik sınavı, derslerini ve seminerini tamamlayan öğrencinin alanındaki temel konular ve kavramlar

ile doktora çalışmasıyla ilgili bilimsel araştırma derinliğine sahip olup olmadığının ölçülmesidir. Bir

öğrenci bir yılda en fazla iki kez yeterlik sınavına girer. Yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci

en geç beşinci yarıyılın, lisans derecesi ile kabul edilmiş olan öğrenci en geç yedinci yarıyılın sonuna

kadar yeterlik sınavına girmek zorundadır.

➢ Yeterlik sınavları, Enstitü Yönetim Kurulu tarafından onaylanan beş kişilik doktora yeterlik komitesi

tarafından düzenlenir ve yürütülür. Komite, farklı alanlardaki sınavları hazırlamak, uygulamak ve

değerlendirmek amacıyla sınav jürileri kurar. Sınav jürisi en az ikisi kendi yükseköğretim kurumu

dışından olmak üzere, danışman dahil beş öğretim üyesinden oluşur.

➢ Yeterlik sınavı yazılı ve sözlü olarak iki bölüm halinde yapılır. Yazılı sınavda başarılı olan öğrenci sözlü

sınava alınır. Sınav jürileri öğrencinin yazılı ve sözlü sınavlardaki başarı durumunu değerlendirerek

öğrencinin başarılı veya başarısız olduğuna salt çoğunlukla karar verir.

➢ Doktora programında, Ana Bilim Dalı Başkanlığı, danışmanın öğrenci ile birlikte belirleyeceği tez başlığı

ve konusunu başarı ile verilen doktora yeterlilik sınavını takip eden altı ay içerisinde enstitüye önerir.

Tez danışmanı ve tez konusu Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile kesinleşir.

Önemli Konular

DOKTORA

(Yeterlilik Sınavı)



➢ Yeterlik sınavında başarılı bulunan öğrenci için Ana Bilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim

Kurulu onayı ile bir ay içinde bir tez izleme komitesi oluşturulur. Tez izleme komitesi üç öğretim

üyesinden oluşur. Komitede tez danışmanından başka Ana Bilim Dalı Başkanlığı içinden ve dışından birer

üye yer alır. İkinci tez danışmanının atanması durumunda ikinci tez danışmanı dilerse komite

toplantılarına katılabilir.

➢ Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, en geç altı ay içinde, yapacağı araştırmanın

amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak

savunur. Öğrenci, tez önerisi ile ilgili yazılı bir raporu sözlü savunmadan en az on beş gün önce komite

üyelerine dağıtır.

➢ Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabul, düzeltme veya reddedileceğine salt

çoğunlukla karar verir. Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve

Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. Öğrenci, toplantı

tarihinden en az bir ay önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu raporda o ana kadar yapılan

çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. Öğrencinin tez çalışması,

komite tarafından başarılı veya başarısız olarak belirlenir. Komite tarafından üst üste iki kez veya aralıklı

olarak üç kez başarısız bulunan öğrencinin yükseköğretim kurumu ile ilişiği kesilir.

Önemli Konular

DOKTORA

(Tez İzleme Komitesi)
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